FICHA TECNICA

50935

KIT DE BOMBA ACEITE + MANGUERA + PISTOLA ACEITE DIGITAL

ESPECIFICACIONES TECNICAS
Ratio de compresién
Entrada de aire

Salida de aire

Presion de trabajo
Capacidad relativa
Consumo de aire real
Temperatura de aceite
Viscocidad

Largo del tubo

Largo de la manguera
Peso

DETALLES

Este kit contiene los siguientes articulos:

50918: BOMBA PARA BIDON DE ACEITE.

5:1

1/4"

1/2"
6-8BAR
18L/min
250L/min
-10/50°C
240SAE
950mm
2m
10,70Kg

50917: PISTOLA DE BOMBEO PARA ACEITE CON CAUDALIMETRO

DIGITAL.

12043 - MANGUERA DE SUMINISTRO DE LUBRICANTE (REF. 50935).
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